

Spørsmål og svar til prekvalifisering 16.08.2018

1. Hvorfor så kort frist?

Svar: Prekvalifisering er innenfor lovkravet om minimum 30 dager. Det er her snakk om å levere kvalifikasjonsanmodning, så det er innlevering av dokumentasjon.
Vi utvider fristen med en uke.

2. Hvorfor er spørsmålsfristen satt til 29.06.18 når konkurransen ble lagt ut 12.08.18?

Svar: Det synes at vi begge har truffet litt feil på datoene. Vi antar at Dere mener 12.07.2018 for utlysningstidspunkt. Spørsmålsfristen er feil. Da dette er en prekvalifisering, så gjør vi oppmerksomme på at det er mulig å stille spørsmål frem til fristen for levering av prekvalifisering utgår. Viser til fristforlengelse med en uke.

3. Er det bare Ark dere etterspør i første omgang, eller er IARK og LARK innbefattet i konkurransen?

Svar: Det er ARK som etterspørres i denne omgang.

4. Når er det planlagt å starte konkurransen og planlagt innleveringsfrist?

Svar: Konkurransen er ment å starte så fort prekvalifisering er gjennomført og ha innlevering 2 måneder etter konkurransestart. Det vil deretter være en 2 måneders evalueringperiode med jury og utstilling av innleverte løsningsforslag.

5. Det finnes kun 2 utvelgelseskriterier definert i pkt 4.3.1 og 4.3.2
Betyr det at det ikke skal tilbys konkrete medarbeidere og at det ikke skal vises til sammenheng mellom disse medarbeiderne og prosjektene som skal presenteres?
Og skal det heller ikke leveres CV for ev. tilbudte medarbeidere?

Svar: Kvalifikasjonskravene er knyttet til firma.

6. I Kvalifiseringsgrunnlaget heter det at «ferdig utarbeidet lesehefte skal legges til grunn for arbeidet.»
Gjelder dette bare romprogrammet eller skal også leseheftets planløsninger følges?
Selv om dette punktet angår selve konkurransefasen hadde det vært interessant å få vite dette allerede nå.

Svar: Dette blir det tatt endelig stilling til og avklart før utsendelsen av konkurransen, til de prekvalifiserte tilbydere.

Ny frist for innlevering av kvalifikasjonsanmodning, settes til 24.08.2018 kl. 12.00.